2023-01-04
E60PQ-140003/C
Furniture for Workspaces/ Meubles pour espaces de travail

	Supplier Website / Fournisseurs Site web
(Work coverage, finishes, Product Images)
(Portée des travaux, finitions, images des produits, …) Contact
	E60PQ-140003/__/PQ (Stream/Volet)
Supplier Registry - SRI /
Information sur les fournisseurs-Client (DIF-client)
	SOSA App/ 
L’application OCAMA 
	Product Related Services / 
Services liés à des produits

	A2Z Office Design & Move Services
Tanis Thompson
780-918-8625
a2zofficedesign@gmail.com 
	088 (General/Général)

PBN#: 791596471PG0001
	Cat 1a,1b,5 
	Yes / Oui

	Advanced Business Interiors (ABI)
Jude Laurin 
819-743-1395
JLaurin@makespacework.com
Angela Mallish
613-738-1003 ex. 280
amallish@makespacework.com
	019 (General/Général)

PBN#: 119337244PG0001
	Cat - 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Allseating Corporation
Cindy Lawton-Moreby
416-671-5694
cindy@allseating.com
	060 (General/Général)

PBN # 10015415PG0001
	Cat 6
	Yes/Oui

	Ameublement Bureau Interieur
Name: Jude Laurin
819-743-1395
jlaurin@makespacework.com or
Alice Smith
514-225-6979 ext. 203
asmith@abimontreal.com
	051 (General/Général)

PBN#: 767991524PG0001
	Cat - 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	A D I - Art Design International
Ben Forest
514-248-7555
bforest@adi-artdesign.com

Nadine Landry
450-999-2677
nlandry@adi-artdesign.com
	058 (General/Général)

PBN#: 100052893PG000
	Cat 6
	N/A

	Anthony Allan
Candice Versace
204-949-7680  Ext. 213
gov@anthonyallan.com 
info@anthonyallan.com 
	075 (General/Général)

PBN # 106455652PG0001
	Cat-1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Artopex
Audrey Gagnon
1-800-378-0189 ex: 3019 salessupport@artopex.com
a.gagnon@artopex.com
	020 (General/Général)

PBN#: 134905165PG0001
	Cat - 1a,1b,2,3,5,6
	Yes / Oui

	Asokan Business Interiors 
Bill Toutant
819-772-1001
btoutant@asokangroup.ca
Neil Ridgeway
819-772-6001 ex. 103
nridgeway@asokangroup.ca
	002 (PSIB/SAEA)

PBN#: 864573555PG0001
	Cat - 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Asokan Business Interiors 
Bill Toutant
819-772-1001
btoutant@asokangroup.ca
Neil Ridgeway
819-772-6001 ex. 103
nridgeway@asokangroup.ca

	021 (General/Général)

PBN#: 864573555PG0001
	Cat - 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Atlantic Business Interiors 
Shelley Fergusson
902-468-3200
sfergusson@atlanticbusinessinteriors.ca

	053 (General/Général)

PBN#: 100323656PG0003
	Cat -1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	atWork Office interiors
Rob Vervaecke
519-621-8686 ex. 2281
robvervaecke@atwork.ca

	061 (General/Général)

PBN# 102303997PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes/Oui

	BRC Business Enterprises Ltd.
Robert Ryl 
907-873-8509
quotes@brc.group
Rachelle Mule
907-873-8509 ex. 117
quotes@brc.group

	
022 (General/Général)

PBN#: 100630813PG0001
	Cat - 1b,2,3,5,6
	Yes / Oui

	Brezach Solutions Inc.
Sarah Summerlin
613-742-0051 ext 105
sarah@brezach.com

	078 (General/Général)

PBN# 844290755PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,5,6
	Yes / Oui

	Brook Corning Company Ltd.
Kim Lawson
604-678-4536
klawson@brookscorning.com

	062 (General/Général)

PBN#  890341258PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes/Oui

	Capital Office Interiors
Preston Billings
613-723-2000 ex. 247
preston@capitaloffice.com  
Jeff Snyder
613-292-5709
jeff@capitaloffice.com

	050 (General/Général)

PBN#: 100799279PG0001

	Cat - 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Chandler 
Name: Terry Hines
Tel.: 902-717-3329
Hines.Terry@chandlersales.com 
	/C 083 (General/Général)
PBN#: 102608726PG0002
Cat – 1a, 1b, 5, 6

/B 026 (General/Général)
PBN#: 102608726PG0008
Cat – 1a, 1b, 3
	Cat 1a,1b,5,6
	N/A

	Chase office interiors 
Ruth McCallum 
877-922-0118
ruth.m@chaseoffice.ca

	003 (PSIB/SAEA)

PBN#: 871417101PG0001
	Cat - 1a,1b,2,3,5,6
	Yes / Oui

	Circa FN Office Interiors 
Name: Larry Fahlman
Tel.: 306-347-0054
Larry.circa@sasktel.net




	013 (PSIB/SAEA)

PBN#:  817254634PG0001
	Cat - 1a,1b,2,3,5,6
	N/A

	Circa Office Interiors 
Name: Larry Fahlman
Tel.: 306-347-0054
Larry.circa@sasktel.net

	024 (General/Général)

PBN#: 892496357PG0001
	Cat - 1a,1b,2,3,5,6
	N/A

	Computer Media Products LTD
(operating as:
The Computer Media Group / 
CMG Office Interiors)
Steve Dubreuil
Kevin Rolfe
E: steve@cmgoi.com
E: krolfe@cmgoi.com 
T: 613-226-7071 x242
T: 613-226-7071 x228
	093 (General/Général)

PBN#: 101081859PG0001
	Cat 5,6
	Yes/Oui

	Donna Cona Inc
Name:
Robert Hill
Mark Coldham
E: robert@canadianfg.ca 
E: MarkColdham@DonnaCona.com 
T: 613-716-1352 (Robert)
T: 613-858-6282 (Mark)

	091(PSAB)

PBN#: 868346149PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,5,6 
	Yes/Oui

	Donna Cona Inc
Name:
Robert Hill
Mark Coldham
E: robert@canadianfg.ca 
E: MarkColdham@DonnaCona.com 
T: 613-716-1352 (Robert)
T: 613-858-6282 (Mark)

	092(General)

PBN#: 868346149PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,5,6 
	Yes/Oui

	Ergo Industrial
Bob Cimon
613-282-1432
Bob.cimon@ergocentric.com

	023 (General/Général)
PBN#: 123979437PG0001
	Cat 2
	N/A

	Fellowes Canada
Martin Daiski
905-752-8180
mdaiski@fellowes.com

	076(General/Général)
PBN#: 101758878PG0001
	Cat 2,5
	N/A

	Global Upholstery
John Ruffolo
416-661-3660 John_Ruffolo@globaltotaloffice.com

	/C – 071 (General/Général)
PBN# 842387110PG0001

/B - 032 (General/Général)
PBN#: 130418288PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	N/A

	Grand and Toy 
Government Solutions Advisors 
1-866-511-4534
furniture@grandandtoy.com 

	045 (General/Général)

PBN#: 894032192PG0014
	Cat 1a, 1b, 2, 3, 5, 6
	Yes / Oui

	GR Contract Inc. 
Gabriel Ross Contract 
250-384-2554
inquire@grcontract.com
Robert Graham
250-940-4029
rob@grcontract.com

	063 (General/Général)

PBN# 753336098 PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes/ Oui

	Groupe Lacasse 
Ben Wagenmaker
888-522-2773 
pricing@groupelacasse.com

benjamin.wagenmaker@groupelacasse.com
or
ben.w@groupelacasse.com

	033 (General/Général)

PBN#: 879536126PG0001
	Cat 1b,2,3,5,6
	Yes / Oui

	Groupe Lincora Inc. 
Yvon Dubé
514-923-2429
ydube@lincora.com

	064 (General/Général)

PBN#: 123345555PG0001
	Cat 1b,3
	Yes / Oui

	Haworth. 
Bobbie Jo Walsh (Canada)
T : 613-738-1003 ex 236
C : 613-462-4704
bobbiejo.walsh@haworth.com

Zach Anderson (USA)
616-393-3838
zach.anderson@haworth.com


	034 (General/Général)

PBN#: 896821097PG00012
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	HBI – Heritage Business Interiors Inc.
Jessica Friesen
403-259-7255
jessicaf@hbicalgary.com

	074  (General/Général)

PBN#: 102334471PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	HBI – Office Plus Inc.
Justin Emperingham
306-757-5678
Justine@hbiop.com

	070  (General/Général)

PBN#: 802707612PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Herman Miller Supply Arrangement
Name: Terri VonZuben-Simone
Manager, Contracts & Sales Administration
Tel.: 416-216-2175 OFFICE
Tel.: 905-334-6364 MOBILE
E-Mail: terri_vonzuben@hermanmiller.com

	030 (General/Général)

PBN#: 895928638PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,5,6
	Yes

	Horizon Furniture 
Angel Scott
519-748-2285 ex. 109
angel@horizon-furniture.com
Patrick Flanagan 
519-748-9874 ex. 103
patrick@horizon-furniture.com

	038 (General/Général)

PBN#: 121851448PG0001
	Cat 5
	N/A 

	Humanscale 
Derek Newberry
613-868-2222 
dnewberry@humanscale.com
Katie Miglin
732-537-2944 
kmiglin@humanscale.com

	044 (General/Général)

PBN#: 892360017PG0001
	Cat 5
	N/A

	Inline Systems –Fluid Concepts
Name: Daryl Logan
Tel. : 905-660-3516 x 222
dlogan@inlinesys.com

	035 (General/Général)

PBN#: 870825916PG0002
	Cat 1b,2,3,6
	Yes

	Inscape Corporation 
Ryan Hay
437-329-1172
rhay@myinscape.com

Michael Turner
416-522-2831
mturner@myinscape.com

Krista St. Amant 
289-383-4871
kstamant@myinscape.com

	036 (General/Général)

PBN#: 102381738PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,5
	Yes / Oui

	Kisik 
Laurel Stefura 
431-200-2345
laurel@kisik.biz
Darrell Brown
204-479-7556
darrell@kisik.biz

	004 (PSIB/SAEA)

PBN#: 888573102PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Knoll 
Morgan Jensen
613-769-3218
mjensen1@knoll.com

	018 (General/Général)
PBN#: 104446224PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	N/A

	Krug Inc.
Mark Chambers
613-791-6275
mchambers@chambersworkplace.com

Mira Jaksic-Husic
1-888-578-5784 ex. 243
mjaksic@krug.ca

	037 (General/Général)

PBN#: 878328426PG0001
	Cat 2,4,6
	N/A

	LaserCAM Fabrication
Raman Kapil
raman@lasercamfab.com 
Mahon Lamont
mahon@lasercamfab.com 

250-590-3700

	086 (General/Général)

PBN#: 799537485PG0001
	Cat 3
	Yes / Oui

	Les Entreprises Flexfab 
Danielle Dugourd
514-351-0642
sales@flexfab.ca

	046 (General/Général)

PBN#: 800035529PG0001
	Cat 1b,3
	N/A

	Les Industries Roulliard
Anne-Marie Roy
418-663-1411 ex. 119
Am.roy@rouillard.ca

	056 (General/Général)

PBN#: 103220414PG0001
	Cat 6
	Yes / Oui

	McGowan Office Interiors Inc.
Simon Kay
905-808-3530
skay@mcgowanofficeinteriors.ca  
Shannon Daye
519-756-2480
sdaye@mcgowanofficeinteriors.ca

	072 (General/Général)

PBN#: 104601414PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Mighty Raven Technology 
Elder Matias
778-992-0840
250-386-9398
elder@mightyraven.com 
elder.matias@mightyoaks.com 
	090 (PSAB)

PBN#: 700857279PG0001
	Cat 3 
	N/A

	Mi'kmaq Office Furniture & Interiors Inc. 
Terry Hickey
902-434-2557
TerryHickey@mikmaqofficefurniture.ca

	005 (PSIB/SAEA)

PBN#: 852577915PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	N/A

	Mi'kmaq Office Furniture & Interiors Inc.
Terry Hickey
902-434-2557
TerryHickey@mikmaqofficefurniture.ca

	057 (General/Général)

PBN#: 852577915PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	N/A

	MMP Office Interiors Inc 
Matthew Mills
902-496-7456
mmills@officeinteriors.ca 

	081 (General/Général)

PBN#: 827780610PG0001

	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6 
	Yes / Oui

	Nightingale Corporation
Egon Szenttamasy
1-800-363-8954 ex. 239
egon@nightingalechairs.com
Anna Marto/Bid Desk and Sales Support
1-800-363-8954 ex. 303
anna@nightingalechairs.com

	065 (General/Général)

PBN # 863706859PG0001
	Cat 6
	No / Non

	Nitam 
Michael Lafontaine
613-866-2001
Michael@nitam.ca 
Francois Cronier
613-606-7707
francois@nitam.ca

	047(PSIB/SAEA)

PBN#: 781609896PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Nitam 
Michael Lafontaine
613-866-2001
Michael@nitam.ca 
Francois Cronier
613-606-7707
francois@nitam.ca

	048 (General/Général)

PBN#: 781609896PG0001

	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	NUA Office 
General Inquiries
Carey Smith
416-601-0793
carey.smith@nuaoffice.com

Receiving Bid Solicitations
Christa Rumleskie
Team Lead
613-728-7691 x 203
christa.rumleskie@nuaoffice.com

	017 (General/Général)

PBN#: 813773397PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,5,6
	Yes / Oui

	Office Concepts Inc. 
Bernie Morrison
403-355-2730
bernie@officeconcepts.ca

	080 (General/Général)

PBN#: 867256406PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes/Oui

	Ojigkwanong Office Interiors (OOI)
Cris Malekos 
613-295-3501
cris@ooiltd.com 

	094(PSIB/SAEA)

PBN#: 836452615PG0001

	Cat 1a,1b,2,3,5,6
	Yes / Oui

	Pathfinder Systems Design Ltd.
Russ Ferrier
613-725-3555 ex. 233
rferrier@pathfindersystemsdesign.com

	042 (General/Général)

PBN#: 104091384PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	POI Business
Dan Newman
T- 905-479-1123 C- 416-738-5614
dnewman@poi.ca

	066 (General/Général)

PBN # 104296546PG0001
	Cat 1b,2,3,5,6
	Yes / Oui


	POI London
Jeff Crane
T- 519-455-0056 C- 519-495-8588
jcrane@poi.ca
Mark Edmunds
T- 519-455-0056 C- 519-521-2994
medmunds@poi.ca

	067 (General/Général)

PBN # 865406441PG0001
	Cat 1b,2,5,6
	Yes / Oui

	Rama Office Interiors
Kyle Matthews
705-325-3611 ext. 1523
kylem@ramafirstnation.ca

	068 (PSIB/SAEA)

PBN # 106916430PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Rancourt Solution
Catherine Léger
514-884-0224
catherine.leger@rancourtsolution.com 

	087 (General/Général)

PBN# 766897318PG0001
	Cat 1a,1b,5 
	Yes / Oui

	RAW Group 
John Morgan Messenger
T: 705-806-0071
C: 705-648-9596
mmessenger@rawgroup.ca 

	096 (PSIB/SAEA)

PBN # 709852289PG0001
	Cat 3 
	Yes / Oui

	Staples Business Advantage
Alain Menard 
613-247-0158 ex. 4233
StaplesFedGov@Staples.com

	049 (General/Général)

PBN # 896541422PG0001
	Cat 1b,2,3,5,6
	Yes / Oui

	Solutions Workplace Furnishings
Fred Blaker
780-452-9991 ex. 2754
fred.blaker@solutionsbi.ca

	069 (General/Général)

PBN # 890862154PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Superior Office Interiors Ltd.
Don Patten
709-753-3490 ex. 226
don@superioroffice.ca

	073 (General/Général)

PBN # 105084552PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Tayco 
Julie Boucher
514-993-8663
julieboucher@tayco.com

	029 (General/Général)

PBN#: 105145809PG0001
	Cat 1a,1b,5
	Yes / Oui

	Teknion 
Melodie Deschenes
613-230-8187 (213)
melodie.deschenes@teknion.com

David Swire
David.Swire@teknion.com

	027 (General/Général)

PBN#: 867234999PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	The Business Line Inc. 
Sam Paul
T: 905-785-8120
C: 647-401-8120

	097 (General/Général)

PBN#: 897515555PG0001
	Cat 1a,1b,5 
	Yes / Oui

	Totem offisource 
Name: François Beauvais
613-852-4675
fbeauvais@totemoffisource.com

	011 (PSIB/SAEA)

PBN#: 884641028PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,5,6
	Yes / Oui

	Upper Canada Office
Lindsay Burtch
613-547-8070 ext. 248
lburtch@ucos.ca

	052 (General/Général)

PBN#: 899684039PG0001

	Cat 1a,1b,2,3
	N/A

	Upstream Business Solutions 
Jeff Yukich
613-218-1580
jeff@upstreambsl.com

	012 (PSIB/SAEA)

PBN#: 839166774PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes / Oui

	Venture Interiors 
Arlene Jamieson
613-433-0900
arlene@venture-interiors.com

	089 (General/Général)
See 095 (General/Général)

PBN#: 877526129PG0001
	Cat 1a,1b,5
	Yes / Oui

	14452101 Canada Inc
Venture Interiors 
Arlene Jamieson
613-433-0900
arlene@venture-interiors.com

	095 (General/Général)

PBN#: 758457543PG0001
	Cat 1a,1b,5
	Yes / Oui

	Workrite operating as (ISE Inc.)
Donna Bobalek
571-565-5077
dbobalek@workriteergo.com

	055 (General/Général)

PBN#: 777288127PG0001

	Cat 2,5,6
	Yes / Oui

	The SAs below have expired on April 25th 2019 – The Suppliers did not submit a refreshed Price List
Les SA ci-dessous ont expiré le 25 avril 2019 – Les  fournisseurs n'ont pas soumis de liste de prix actualisée

	Affordable Interior Systems  
Name: Ben Maxwell
Tel.: 800-434-7400
bmaxwell@ais-inc.com
	031 (General/Général)

PBN#: 894019421PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,5
	N/A

	Algonquin Business Interiors 
Name: Joel Howey
Tel.: 289-834-2551
jhowey@algonquingroup.ca
	014 (PSIB/SAEA)

PBN#: 856137914PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5
	Yes

	Chandler 
Name: Joanna Jennery
Tel.: 902-483-5018
Jennery.joanna@chandlersales.com
	026 (General/Général)

PBN#: 102608726PG0008
	Cat 1a,1b,2,3
	N/A

	Ebenisterie Alfredo (1986) Ltee
Massimo Zeppetelli
450-666-3152
max@ebenisteriealfredo.com
	059 (General/Général)

PBN#: 101553766PG0001
	Cat 2
	N/A

	EVH Associates Inc.
Name: Robert Hill
Tel.: 613-716-1352
E-Mail: Robert.Hill@nuaoffice.com
	025 (General/Général)

PBN#: 101555357PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes

	NATTIQ 
Name: Robert Stanton
Tel.: 613-725-0463 (114)
rob@nattiq.ca
	006 (PSIB/SAEA)

PBN#: 858116734PG0001
	Cat 1b,2,3,4
	Yes

	nulook 
Name: Zvi Shapiro
Tel.: 514-735-2333
zvi@nulook.ca
	008 (PSIB/SAEA)

PBN#: 143742039PG0001
	Cat 1a,1b,5
	N/A

	Ottawa Business Interiors (OBI) 
Name: Tina Segreto
Tel.: 613-226-4090 (2295) Main / 613-795-1078 Cell
tsegreto@obi.ca
	039 (General/Général)

PBN#: 104024914PG0001
	Cat 1a,1b,2,3
	N/A

	Perfix 
Name: Catherine Faucher-Dugas
Tel.: 450-435-0540
ventes@perfix.ca
	043 (General/Général)

PBN#: 135897460PG0001
	Cat 3
	N/A

	Prolink Supply Inc.*
e: Madeleine Michaud
Tel.: 204-254-2407
madeleine@pldistributors.com
	009 (PSIB/SAEA)

PBN#: 840359400PG0001
	Cat 1a,1b,5
	Yes

	Smart Office Furniture 
Name: Danny Chase
Tel.: 1-604-859-7678
dannychase@sosfurniture.ca
	010 (PSIB/SAEA)

PBN#: 807872338PG0001
	Cat 2,5, 6
	Yes

	Steelcase 
Name: Melinda Dupuis
Tel.: 1-800-268-3172 (2788)
Cangov@steelcase.com
	041 (General/Général)

PBN#: 105007801PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5,6
	Yes

	Sustema Inc. 
Name: Arlene Magrath
Tel.: 613-747-2428
Arlene.Magrath@sustema.ca
	016 (General/Général)

PBN#: 141611616PG0001
	Cat 2,3,5
	Yes

	Teknion Roy & Breton Inc. 
Name: Melodie Deschenes
Tel.: 613-230-8187 (213)
melodie.deschenes@teknion.com
	028 (General/Général)

PBN#: 144605276PG0001
	Cat 1a,1b,2,3,4,5
	Yes




